РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 27 »  марта 2020г.                                                                                        № 72
                                                                                                                                 пгт.Золотореченск

«О приостановлении личного
приема граждан»

           В целях совершенствования мероприятий , направленных на недопущение распространения коронавирусной инфекции(COVID-2019), во исполнение Постановления главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 31 января 2020 года №3 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov» (зарегистрировано в Минюсте РФ от 31 января 2020 года №57367), на основании  Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения  новой короновирусной инфекции на территории Российской Федерации  от 10.03.2020г № 10;  Постановления Губернатора Забайкальского края от 18 марта 2020г № 14 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское»:

1) На период действия режима повышенной готовности на территории Забайкальского края, приостановить личный прием граждан, до особого распоряжения;
2) Разместить данную информацию на стендах, официальном сайте;
3) Данное распоряжение вступает в силу с момента издания;
4) Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ио главы городского поселения
«Золотореченское»                                                                       Е.В. Дорофеева